Официальный протокол игры
	     
	
	Год рожд. 2010

	Вид соревнований
	               Юношеский турнир «ТУРНИР ЧЕТЫРЕХ»
	   Дата
	29.09.2019 г.
	Игра №
	4

	Место проведения
	Ледовый Дворце "Спорттех Арена Восток"
	  Время
	19:30
	  Зрители
	75

	 «А» ХК «Бульдоги» г.Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	31
	Сучков Константин
	Вр
	Да
	1
	01
	41
	71
	77
	
	
	69
	1
	5
	05
	33
	06
	33

	21
	Саунин Николай
	Нп
	Да
	2
	02
	08
	88
	
	
	
	8
	1
	13
	08
	50
	09
	27

	17
	Овчинников Филипп
	нп
	Да
	3
	02
	37
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Пугаев Кирилл
	зщ
	Да
	4
	03
	01
	71
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Нестеров Павел
	зщ
	Да
	5
	08
	21
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Аберхаев Муса
	зщ
	Да
	6
	08
	50
	71
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Трофимов Матвей
	нп
	Да
	7
	12
	30
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Замалеев Идрис
	Нп
	Да
	8
	12
	47
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Покась Иван
	Зщ
	Да
	9
	14
	10
	8
	69
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Щетинников Камиль 
	Нп
	Да
	10
	16
	45
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Трунов Олег
	Зщ
	Да
	11
	19
	00
	21
	77
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Козлов Мирослав
	Зщ
	Да
	12
	29
	51
	71
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Гусаров Федор
	Зщ
	Да
	13
	30
	14
	2
	88
	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	14
	31
	50
	2
	88
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	15
	33
	05
	8
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	16
	33
	55
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	17
	34
	42
	2
	21
	88
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	18
	38
	33
	8
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	19
	39
	21
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	20
	42
	51
	88
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: 
	подпись

	

	«Б»    ХК «Chiefs» г.Москва
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Покузеев Роман
	Вр
	Да
	1
	04
	55
	55
	
	
	
	16
	1
	9
	13
	55
	14
	55

	2
	Хомяков Артем
	Вр
	Да
	2
	09
	27
	16
	11
	
	+1
	11
	1
	5
	17
	29
	18
	29

	25
	Войцехович Валентин
	Нп
	Да
	3
	10
	16
	16
	71
	
	
	93
	1
	5
	19
	27
	20
	27

	55
	Ковалев Александр 
	Нп
	Да
	4
	14
	49
	71
	11
	
	
	95
	1
	13
	31
	20
	31
	50

	80
	Долотов Арсений
	Зщ
	Да
	5
	25
	15
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Зюзин Егор
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Бережной Тимофей
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Раров Дмитрий
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Бричиков Роман
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Жуков Андрей
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Гусаров Федор
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Шишанин Всеволод
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Поляков Тимофей
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Самсонычев Денис
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Шишков Андрей
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Воробьев Егор
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Щетинников Марат
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Доровский Кирилл
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Гусаров Вячеслав Николаевич 
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	9
	3
	8
	
	
	20
	Начало
	19
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	31
	1
	
	«Б»
	4
	1
	0
	
	
	5
	Окончание
	20
	45

	
	
	
	
	
	14
	10
	31
	2
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	40
	06
	31
	1
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	31
	1
	Судьи при

оштраф. игроках
	
	Секретарь
	Футорянская Ю.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	
	

	

	Главный судья
	Шестопалов К.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




